Администрация сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2016 года № 55

Об отмене Постановления Администрации сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19.12.2014 года № 44 «Об определении перечня муниципального  движимого имущества, находящегося на балансе сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, подлежащего безвозмездной передаче в собственность Муниципальному казенному учреждению централизованной бухгалтерии сельских поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19.12.2014 года № 44 «Об определении перечня муниципального  движимого имущества, находящегося на балансе сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, подлежащего безвозмездной передаче в собственность Муниципальному казенному учреждению централизованной бухгалтерии сельских поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном  порядке, размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

4. настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения
Шестаевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

Ю.П.Ларкин